Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

150/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa de
empresa
especializada
para prestacéo
de servigos de
telefonia movel
(servico movel
pessoal -
SMP), para
comunicacgéo
devoze
dados, locais e
de longa
distancia
nacional com
habilitacéo e
fornecimento
de aparelhos
celulares

2047/2015

30/11/2015

15/12/2015

151/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos para
tratamento de
pisos

2057/2015

28/11/2015

16/12/2015

152/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
maquinas
fotogréficas
digitais e
acessorios

2088/2015

01/12/2015

16/12/2015

6/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
mobiliario de
escritorio

250/2015

21/02/2015

05/03/2015

7/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
mobiliario de
escritorio

271/2015

24/02/2015

06/03/2015




8/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
equipamentos
audio visuais e
acessorios.

302/2015

28/02/2015

12/03/2015

9/2015

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
SERVIDOR/S
ERVICO DE E-
MAIL EM
NUVEM NO
MODELO DE
NUVEM
PRIVADA

367/2015

06/03/2015

23/03/2015

10/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
piso vinilico
liso, com
cordao para
rodapé e
chapa
americana,
instalados

370/2015

10/03/2015

20/03/2015

11/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
estabilizadores

427/2015

14/03/2015

26/03/2015

12/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
um projetor de
imagem

448/2015

18/03/2015

30/03/2015

13/2015

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
DE LIMPEZA
PARA O
TRATAMENT
O DO PISO

466/2015

21/03/2015

01/04/2015




14/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritério
(pronta
entrega)

486/2015

26/03/2015

09/04/2015

1/2015

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para
construcéo de
cobertura
metdlica na
laje de
cobertura do
prédio principal
da Camara de
Vereadores

487/2015

24/03/2015

16/04/2015

15/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE MATERIAL
DE
ESCRITORIO
(PRONTA
ENTREGA)

514/2015

28/03/2015

10/04/2015

16/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Piso vinilico e
rodapé

517/2015

27/03/2015

13/04/2015

17/2015

11 - PREGAO

aquisicao e
instalagcéo de
aparelhos de
ar
condicionado

545/2015

31/03/2015

16/04/2015




18/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para prestacéo
de Servigos
telecomunicag
oes nas
modalidades
STFC (Servico
Telefonico Fixo
Comutado)
analdgico e
digital e link de
conexao a
Internet
Dedicado com
garantia
minima de
100% da
velocidade
contratada.

546/2015

02/04/2015

22/04/2015

19/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para o
fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

575/2015

10/04/2015

27/04/2015

20/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

576/2015

08/04/2015

23/04/2015

22/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
mobiliario

587/2015

10/04/2015

27/04/2015




