Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
150/2015	11 - PREGÃO	Contratação de empresa de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia móvel (serviço móvel pessoal - SMP), para comunicação de voz e dados, locais e de longa distância nacional com habilitação e fornecimento de aparelhos celulares	2047/2015	30/11/2015	15/12/2015
151/2015	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos para tratamento de pisos	2057/2015	28/11/2015	16/12/2015
152/2015	11 - PREGÃO	aquisição de máquinas fotográficas digitais e acessórios	2088/2015	01/12/2015	16/12/2015
6/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliário de escritório	250/2015	21/02/2015	05/03/2015
7/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliário de escritório	271/2015	24/02/2015	06/03/2015

8/2015	11 - PREGÃO	aquisição de equipamentos audio visuais e acessórios.	302/2015	28/02/2015	12/03/2015
9/2015	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE SERVIDOR/S ERVIÇO DE E- MAIL EM NUVEM NO MODELO DE NUVEM PRIVADA	367/2015	06/03/2015	23/03/2015
10/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de piso vinílico liso, com cordão para rodapé e chapa americana, instalados	370/2015	10/03/2015	20/03/2015
11/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de estabilizadores	427/2015	14/03/2015	26/03/2015
12/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de um projetor de imagem	448/2015	18/03/2015	30/03/2015
13/2015	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA O TRATAMENT O DO PISO	466/2015	21/03/2015	01/04/2015

		1	1	<u> </u>	1
14/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de material de escritório (pronta entrega)	486/2015	26/03/2015	09/04/2015
1/2015	03 - TOMADA DE PRECOS	Contratação de empresa para construção de cobertura metálica na laje de cobertura do prédio principal da Câmara de Vereadores	487/2015	24/03/2015	16/04/2015
15/2015	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO (PRONTA ENTREGA)	514/2015	28/03/2015	10/04/2015
16/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de Piso vinílico e rodapé	517/2015	27/03/2015	13/04/2015
17/2015	11 - PREGÃO	aquisição e instalação de aparelhos de ar condicionado	545/2015	31/03/2015	16/04/2015

		1			-
18/2015	11 - PREGÃO	Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços telecomunicaç ões nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) analógico e digital e link de conexão a Internet Dedicado com garantia mínima de 100% da velocidade contratada.	546/2015	02/04/2015	22/04/2015
19/2015	11 - PREGÃO	Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de produtos de limpeza	575/2015	10/04/2015	27/04/2015
20/2015	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos para limpeza	576/2015	08/04/2015	23/04/2015
22/2015	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliário	587/2015	10/04/2015	27/04/2015